
97-5I^MASŁOWICE ZARZĄDZENIE Nr 17/2015
p o w .  radomszczański W ÓJTA GM INY M ASŁOW ICE

le i .  44 7 8 7 -4 6 -2 5  z dnia 31 marca 2015r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 1646, z 2014r. poz.379) oraz §10 
pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr 111/10/2014 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2014r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2015 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 14 450 762,44 zł w tym;
-  dochody bieżące - 12 467 395,44zł
-  dochody majątkowe - 1 983 367,00zł

-  wydatki - 15 659 514,30 zł
- wydatki bieżące - 11 776 514,30 zł
- wydatki majątkowe - 3 883 000,00zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

W ójt/em inyfi
Bogu staw  {Uontkowski



WÓJT GMINY
Załącznik nr 1 do zarządź&ritó Wift.$Etf20ltSE Wójta Gminy Masłowice z dn. 31 marca 2015r.
Zmiany w planie dochodów teh *44 7^7-46* 25 ̂

\
9

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 765,00 8 455,00 9 220,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 455,00 8 455,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 8 455,00 8 455,00

Zlecone 0,00 8 455,00 8 455,00

852 Pomoc społeczna 1 636 573,71 295,00 1 636 868,71

85295 Pozostała działalność 81 417,31 295,00 81 712,31

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 295,00 295,00

Zlecone 0,00 295,00 295,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 64 880,00 64 880,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 64 880,00 64 880,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 64 880,00 64 880,00

Własne 0,00 64 880,00 64 880,00

Razem: 14 377 132,44 73 630,00 14 450 762,44

Wójt Jj(n iny  

B ogusław cufntkow ski

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do z a r z ą d z e ^ ^ ^ f ^ fW lf  Wójta Gminy Masłowice z dn. 31 marca 2015r.
Zmiany w planie wydatków pow . radomszczański

lei. 44 787-46-25 *

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 007 654,07 0,00 2 007 654,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 747 790,07 0,00 1 747 790,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 -895,00 75 105,00

Własne 76 000,00 - 895,00 75 105,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 895,00 895,00

Własne 0,00 895,00 895,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 765,00 8 455,00 9 220,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 455,00 8 455,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 256,46 256,46

Zlecone 0,00 256,46 256,46

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 36,56 36,56

Zlecone 0,00 36,56 36,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 099,98 3 099,98

Zlecone 0,00 3 099,98 3 099,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 985,89 3 985,89

Zlecone 0,00 3 985,89 3 985,89

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

Zlecone 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

Zlecone 0,00 400,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 476,11 476,11

Zlecone 0,00 476,11 476,11

801 Oświata i wychowanie 4 735 224,00 0,00 4 735 224,00

80101 Szkoły podstawowe 1 711 045,00 -135  896,00 1 575 149,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 037 017,00 - 113 600,00 923 417,00

BeSTia
Strona 1



Własne 1 037 017,00 -113  600,00 923 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne t 204 412,00 - 19 500,00 184 912,00

Własne 204 412,00 - 19 500,00 184 912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 287,00 - 2 796,00 26 491,00

Własne 29 287,00 - 2 796,00 26 491,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 180 035,00 - 21 942,00 158 093,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 240,00 - 18 300,00 106 940,00

Własne 125 240,00 - 18 300,00 106 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 355,00 -3192 ,00 21 163,00

Własne 24 355,00 - 3  192,00 21 163,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 490,00 - 450,00 3 040,00

Własne 3 490,00 - 450,00 3 040,00

80104 Przedszkola 408 101,00 4 000,00 412 101,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 4 000,00 10 200,00

Własne 6 200,00 4 000,00 10 200,00

80110 Gimnazja 1 533 929,00 - 70 000,00 1 463 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 993 800,00 - 58 500,00 935 300,00

Własne 993 800,00 - 58 500,00 935 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 325,00 -1 0  000,00 185 325,00

Własne 195 325,00 - 10 000,00 185 325,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 985,00 - 1 500,00 26 485,00

Własne 27 985,00 - 1 500,00 26 485,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 539 591,00 - 4 000,00 535 591,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 466,00 - 4 000,00 10 466,00

Własne 14 466,00 - 4 000,00 10 466,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 21 942,00 21 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 300,00 18 300,00

Własne 0,00 18 300,00 18 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 192,00 3 192,00

BeSTia
Strona 2



Własne 0,00 3 192,00 3 192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 450,00 450,00

Własne 0,00 450,00 450,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 205 896,00 205 896,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 172 100,00 172 100,00

Własne 0,00 172 100,00 172 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 29 500,00 29 500,00

Własne 0,00 29 500,00 29 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 296,00 4 296,00

Własne 0,00 4 296,00 4 296,00

852 Pomoc społeczna 2 660 136,46 295,00 2 660 431,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 450 896,59 0,00 450 896,59

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 382,93 - 360,00 7 022,93

Własne 7 382,93 - 360,00 7 022,93

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 360,00 360,00

Własne 0,00 360,00 360,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 215 900,72 0,00 215 900,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 136,00 -100,00 4 036,00

Własne 4 136,00 -100,00 4 036,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 100,00 500,00

Własne » 400,00 100,00 500,00

85295 Pozostała działalność 165 482,75 295,00 165 777,75

3110 Świadczenia społeczne 79 673,95 188,91 79 862,86

Własne 79 673,95 -106,09 79 567,86

Zlecone 0,00 295,00 295,00

3119 Świadczenia społeczne 3 360,00 106,09 3 466,09

Własne 3 360,00 106,09 3 466,09

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 500,00 64 880,00 105 380,00

BeSTia
Strona 3



85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 500,00 64 880,00 105 380,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40 000,00 64 880,00 104 880,00

Własne 40 000,00 64 880,00 104 880,00

Razem : 15 585 884,30 73 630,00 15 659 514,30

Wójt mmny
Bogusław Gontkowski

BeSTia
Strona 4


